119

idem omnia insentit et obligat. Nam terminum primam
peremptionem, et alios omnes exinde consequentes factis eiusdem ter-
minis semper peremptorios vera uisitatem pro maiori; minoreru-
te successorum, legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad
munitamenta ad Cuiusorem, vel alijs quibusvis dilationibus et legalibz
impedimenti non differendo, Ad Questionem ultra proximos officij pro-
fici pastore capitan Przemyskens Terminos, dilationem sibi non recipien-
nullasq' motibus, appellationes ac eam prosecutiones faciendo, ac
primum omnia placitum, reluplicatis cuisionibus suspen-
sionibus, fatalijs sanis praeceptione terrestri; bello conuentioneq'
ac alij sonnitus sanis remedij et defensis non subterfugiendo, nec
modo alio quouis evadendo, Hac sua plenti personali recognitio-
ne ad primum omnia mediante.

Idem eidem Rotat et Statuet.

Comparata personaliter coram officio Actisq' presentibus factis capitan
Przemyskensibus Procurus Albertus Dubois de Janus mente et capore.
exstant, à Terris Districtibus, Iuribus, Iurisdictionibusq' suis quibus
proprijs et competentibus reuendendo, presenti vero factis iudicati.
Przemyskensi Iurisdictioni quo ad actionis hunc attinet seu in suco-
nibus, ac bonis suis generali omnibus totaliter et plenarie incorporan-
do, atq' subuicendo, palam libere, publice, ac per exprepuero reo
gnouit. Quia ipse se ac suos successores in ea super bonis suis
generali omnibus, summisq' pecunianisq' quibusvis habitis et habebit
insentit et obligat plen, suo et suis Josephis Tyrochka Matiss sub
pro cuius rati habitione cauet ac se plentibus in uiritate nomine, son-
phum certum manuale per eandem Procuram Matiss sciam regno
sicutem in rem et manus Procur Stanislai Gorzkij ratione certanum reu-
et dilationum in eodem scripto contenta nem de aucto et date illius Pr
zemysk die horliorna in aucto contenta capitulo et conscripto Datum
manibus tam profactis Matiss sub quam sui Regni proprijs subscriptis
in omniis

in omnibus et singulis eiusdem scripti manuatis conditionibus, quae
etis, clausatis, articulis, Vadio, Ligamentis, ac roxibus in Universum
omnibus, eideri. Pro Stano Stanislaw Gorlici ipsiusq; postoris firmiter tene-
re completere, exequi, ac inviolabiliter obseruare, omnibusq; et simi-
quis eiusdem scripti manuatis contentis, tam in toto quam in quavis
minima parte, toties quoqueopus fuerit satisfacere, scriptum pfectum
manuale, ad Inscriptionem plenam Rotorationem, et Inscriptionem plenam
Rotorationem, ad predictum scriptum manuale Nicipris in toto referendo.

Id sub Vadio summo Mille Trecuonum Florenorum Polonicium
per eundem Recognoscentes vel eius Successores, sicut memorato Pro
Gorlici vel eius postoris est non completionem contentorum scripti
sat manuatis omnium et singulorum tam in toto quam in parte,
toties quoties opus fuerit ad solvendū succumbens. Nichilominus idem
Recognoscens Pro Stano Albertus Danilowich, se ac suos Successores in
et super omnes suis generes omnibus summis peccatis quebus habent,
et habebit, suprascripto Pro Stano Stanislaw Gorlici eiusq; postoris inscribitur
et obligat presentibus, predictis Rusticis Sophianis Cyrovia Mater-
tuanis intra Decimum sex Septimanarum ad approbadam per ipsam
Inscriptionem plenam Rotorationem vel similem suo pro Intervale fa-
cien, ad acta quibus authentia Regai Non perpetuata in se habent
vel in eventu Mortis Successoribus illius adducere et personaliter In-
tende, a beatis vel eius Successoribus, ut primaria debite exequā
huius efficiere, Id sub alio simili erigendi Vadio summo Mille
Trecuonum Florenorum Polonicium, per eundem Recognoscentes
sive eius postoris suprascripto Pro Stano Gorlici vel eius Successoribus
et non substitutionem eiusdem Matris sub statuenda vel in Eventu mor-
ti Successoribus illius pro tempore et loco superius expressis ad solvendū
succumbendo. Propositus quidem Vadio vel Vadij modo primis ad
solvendum succubandi a pro reali ipsa principali expressioni non con-
plerat completa predicta Matris sua non statuta statuenda. Itatus
existens memoratus Recognoscens Pro Stano Albertus Danilowich, sive
eius

eius successores. Ad instantiam prefati dnois Stanislii Scolari rebus
posteriorum, ad officium presens esten Epitani Praymischen, Extenu re-
cuso super scilicet quo ad respondendum spectat mediante, compot in pri-
mo ita hunc termino, et si quis peremptorio statu, unipare responde-
re, Vadius vel Vadii prefata hinc, Inscriptioni huic sans facere
et omne iudicatum pati debet et tenebitur, reg' ac suos suos
ad eadem omnia inservit et obligat probato, illius terminus
primus peremptorius, et alios omnes exinde consequentes ad eis
de terminis tempor peremptoriis, vera infirmitate pro maiori inno-
vitate successorum, legatore intra vel extra Regnum territio milita-
ni, ad munimenta ad eum loco vel alijs quibusvis dilacionibus et le-
galibus impedimenti non differendo, ad quietationem ultra proximos
officii prefati, atque Epitani Praymischen terminis dilacionibus ubi
non recipiendo, nullasq; monones appellationes, accanuq; praeceptio-
nes facient, ac quod misse omnia patet simplicibus vel implicatis evasi-
onibus, suspensionibus, fatalij Iuriis praeceptione Terrastri, bello conuen-
tioneq;, ac alijs omnibus bonis remedij, et defensie non subforfa-
giendo, nec mole alio quovis evadendo, haec sua preti personali
Recognitione ad primu[m] omnia mediante.

Terleckich Mutua Adiutalitas

Comparatus personatio coram Officio et Actis p[ro]m[iss]is Epitani Pray-
mischen nobilis Iwan Terlecki Symhorib[us] nobilis Zemiani Terlecki, q[ui]
hunc cum olim Nobili Anna Polanska ante eius legitima provocata
filius ab una, et Farhania Terlecki nobilis Scorz, Terlecki Olszno-
wic[us] cum olim Nobili Anna Piascka provocata filia coniuges legiti-
mi, sani membris et corporibus existentes, à Terris Districtibus, Sambie,
Sicidictionibusq[ue] suis quibusvis propriis et competenter reedem probantur
atendi Epitani Praymischen Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet te-
cum successoris auctoris suis generati omnibus totatis et plenarie incor-
porando, acq[ui] subiectando palea libere publice ac per exp[er]p[re]p[ar]us recogno-
uenter, et quilibet illorum testim[on]io pro testis pro recognovit. Quia
ipi